

Gmina Włodowice
ul. Krakowska 26
42-421 Włodowice
R.V.271.001.2016

Szanowni Wykonawcy!

dotyczy: przetargu pn. ***”Świadczenie usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach na terenie Gminy Włodowice”***

Odpowiedzi na pytania do SIWZ:

W nawiązaniu do art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz.2164 z późn.zm.) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

PYTANIE 1.

Zgodnie z treścią SIWZ (I. Opis przedmiotu zamówienia / punkt. 2.1 odbiór odpadów) oraz zapisami w projekcie umowy (Par 5 Obowiązki Wykonawców / p4. odbiór odpadów) ilość odebranych odpadów komunalnych zmieszanych będzie limitowana pojemnością pojemników odbieranych w cyklu dwutygodniowym dla nieruchomości wielorodzinnych oraz jeden raz w miesiącu dla nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinными. Złożona oferta na podstawie, której dokonywana będzie płatność za usługę (Par. 11 Wynagrodzenie p.3) przez Wykonawcę będzie odpowiadała takiej limitowanej ilości/objętości odpadów determinowanej wielkością pojemnika. Ponieważ ilość odebranych odpadów jest podstawowym przy wycenie usługi czynnikiem kosztotwórczym zwracamy się z zapytaniem jak w momencie realizacji usługi ma postępować Wykonawca z odpadami, które nie mieszczą się w dostarczonym urządzeniu do gromadzenia odpadów i będą zlokalizowane w workach (bądź luzem) na dostarczonym pojemniku bądź obok niego. Czy winien je odebrać? Jeżeli tak, to na jakich zasadach gmina przewiduje zapłatę za dodatkowe ilości odebranych odpadów.

Zgodnie z zapisami w punkcie 9 Transport i przekazywanie odpadów punkt b:”Wykonawca zobowiązany jest do zbierania odpadów leżących luzem obok pojemników celem doprowadzenia do porządku terenów przyległych (...) zanieczyszczonych na skutek opróżniania pojemników”. Proszę o wskazanie jak ma postępować wykonawca gdy teren jest zanieczyszczony przez właściciela nieruchomości jeszcze przed przystąpieniem Wykonawcy do odbioru odpadów np. przez deponowanie odpadów poza pojemnikiem?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią SIWZ, informuję że Wykonawca ma obowiązek odebrać odpady komunalne zmieszane znajdujące się w pojemniku. Zatem ilość odebranych odpadów będzie limitowana pojemnością pojemników. Odpady znajdujące się na pojemniku bądź obok, nie będą odbierane przez Wykonawcę usługi, wobec czego gmina nie przewiduje dodatkowej zapłaty za zebranie odpadów zgromadzonych poza pojemnikiem.

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt 6 Transport i przekazywanie odpadów, Wykonawca jest zobowiązany do zebrania odpadów leżących luzem, które wysypały się podczas czynności opróżniania odpadów z pojemników przez pracowników Wykonawcy usługi w promieniu 4 metrów.

W związku z tym, iż powyższe wyjaśnienia nie wpływają na treść przygotowywanych ofert, termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. WÓJTA

mgr Małgorzata Konarska
SEKRETARZ GMINY